rius.

paratici civitatis Placentiae 561, 25.

563, 15. 25.

parentela v. expurgare.

parlamentum, -a, pai-lement. gene-

rale, regis 502, 25. 523, 30. 524, 15.

.525, 20; coram vicario imperii

579, 25; apud s. Miniatum 577,25;

civitatis Faventinae 563, 35 ;
parle-

ment (Franciae) 634, 35.

parrochialis v. ecclesiae.

partes Tusciae Eomano subiectae

imperio 260,30. 261,15.

partus conditionem viliorem sequens

300, 30 ; !'. liber, ministerialis.

passagia nova vel antiqua 373,45;

ius passagii 640, 40. 643, 5.

patibula erigere 641,35. 643, i.

patres conscripti nostro (regis) dya-

demati jirincipes imperii 486, 30.

patria Alamannia 322, 10; patriae

ad imperium spectantes 645, 1.

patrocinium speciale regis et im-

perii 639, 1 ; cf. defensio, protectio.

patronatus. ius, iura p. parrochia-

lium ecclesiarum 593, 5. 15. 640, 15.

647, 10. 35. 648, 10. 25. 649, 5. 20. 40;

ad imperium revertentia 647, 25.

pawman 617, 25.

pax passim; communis 222, 15. 470,

10.471,5. 478,15. 525,30. 550, 10.

551, 5; terrae 551, 5; generalia

49,10; 149,15.35. 288,1. 319,5. lo.

346, 1. 5. 417, 1. 420, 5. 10. 475, 30.

487, 1. 521, 35. 528, 1. 15. 529, 5.

606, 5. 610, 15. 613, 25. 619, 36. 40.

620.625,30.638,10; sancta gene-

ralis 150, 10 ; s. g. sacri imperii

151, 20; ad sex annos duratura

383, 35 ; in Bawaria et Suevia con-

servanda 331, 20. 363, 20; per

Saxoniam 420,25. 528, 40; inThu-
ringia ordinata 471,20.35. 611,16.

612.35; pax iurata, iuramentum,

oblifatio. sacramentum de pace

118,25. 322,1. 332, 1-10. 420, 10.

475, 30. 489, 6. 519, 40. 52,5, 30.

605, 25. 623, 30. 638, 10; iureiu-

rando nobilium et plebeionira

firmata 551, 5; novissime edita

364,20; societas sive pax quae

vulgariter borchvrede nuncupatur

519,40; sSna seu pax perpetua
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476,30; treugae vel pas 491,5.

493,1. 496, lu; pacis articuli prin-

cipales, graves et maiores 134,3.=..

13d, 10; fornia a rege ex consilio

principum et baronum instituta

116,25.40; iittera 383,40; statuta

Frederici imperatoris super pace
413, 2.=.; reformatio 22, -ii. 69, i.

368, 5. 383, 35; turbatores, viola-

tores 151,20. 222, i5. 346,5. 383,5.

384,5.471,3.5. 525,30.35. 612, 20.25;

ponere extra pacem 304, 1; r. ca-

pitaneus, conseiTatores, iudex,

iurati, publicatio.

pekkenhauben 618, 15. 20.

pecunia. quae vulgariter chachage
appellant 413, 30; communis pro
faciendis negotiis civitatis 530,35;

pro feodo castrensi promissa 533,

5 ; in praedia convertenda 365, 10.